
2023 年 9 月吉日 

お取引先様各位 

 

                      精和産業株式会 浜松配送センター  
〒432-8006 静岡県浜松市西区大久保町 1348 

 TEL 053-485-6181 FAX 053-485-6180 

 

【受注締め切り時間変更のお知らせ】 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記の日程につきまして、受注時間を変更させていただくことをご案内させてい

ただきます。サービス向上のためシステムメンテナンスを実施いたします。ご不便をおか

けいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。翌日以降は、通常の締め切

り時間に戻ります。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。                 敬具 

 

 

記 

 

○変更実施日       9 月 19 日（火） 
○ご注文締め切り時間    13：00 まで 

 
 

※ 13:00 以降のご注文につきましては、翌営業日分の扱いになります。 

※ 9 月 20 日（水）以降は、通常の 15：00 までのご注文受付となります。 

以上 

 

 

 


